

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1859**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2020**

Señor(es): EMILIA ALEGRIA  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004626712	DESTACADOR LAVORO OFFICE VERDE	3		\$690		\$2.070
7503486011674	LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE	1		\$290		\$290
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE COLORES	1		\$290		\$290
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
7453038400534	PALETA PARA PINTAR	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7806610201072	CUADERNO PANTONE	3		\$1.290		\$3.870
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
7806505002500	CUADERNO TRIPLE LISO TORRE	6		\$3.900		\$23.400
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
070330507395	CORRECTOR EN CINTA BIC	1		\$1.690		\$1.690
3100003954830	SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES	1		\$3.900		\$3.900
7807210007736	CARBONCILLO DE SAUCE x10uni.ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7805500090376	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
<b>OBSERVACIONES:</b>						
0000000000000	LAPIZ GRAFITO GIOTTO x 12unid. TRIANGULA	1		\$1.890		\$1.890
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.990		\$7.980
4100016307028	CUADERNILLO 7mm.OFICIO	2		\$250		\$500
02	PINCEL PELO CAMELLO 2	1		\$300		\$300
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7807210631009	LAPIZ TECNICO 6B ARTEL	1		\$690		\$690
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$100		\$100
070330146655	LAPIZ PASTA BIC COLORES	3		\$290		\$870

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$100
NETO AFECTO	\$56.454	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.726	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$67.180</b>	